平成 20 年 11 月 19 日

各 位
不動産投信発行者名

日 本 コ マ ー シ ャ ル 投 資 法 人
代 表 者 名

 執行役員 牧 野  知 弘
（コード番号：3229）

資産運用会社名
パ シ フ ィ ッ ク コ マ ー シ ャ ル 株 式 会 社

代 表 者 名
 代表取締役社長 齋 藤  徹 也

問 合 せ 先
管理部ファイナンスチーム 中 村  寛

TEL. 03-5251-3810

特別口座の管理事務委託に関するお知らせ

日本コマーシャル投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、平成 20 年 11 月 19 日付

の本投資法人役員会において、特別口座の管理事務等の委託を決定しましたので、下記の通り

お知らせ致します。

記

1. 委託する事務の内容

決済合理化法（注）に基づき、本投資法人が発行する振替投資口に係る特別口座の管理事

務等を委託します。

（注）「株式等の取引に係る決済の合理化を図るための社債等の振替に関する法律等の一部を改正する法律」を

いいます。以下同じです。

2. 委託先の概要

名称： 三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

住所： 東京都千代田区丸の内一丁目 4番 5号

3. 委託開始日

決済合理化法の施行日（平成 21 年 1 月 5日）

以上

＊本資料の配布先 ： 兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊本投資法人のホームページ ： http://www.nci-reit.co.jp

http://www.nci-reit.co.jp/